✔ 1,5 mm starkes Stahlblech
✔ Schutzklasse IP55
✔ Integrierte Lüftungsfiltergehäuse
✔ Erhältlich mit Doppelwandstruktur
483 mm (19“) Wandgehäuse IP55 - zur Anwendung im Außenbereich
Kurzbeschreibung
483 mm (19“) Wandgehäuse IP55 (Outdoor), 600 mm Breite - 450 mm, 600 mm Tiefe
Features

Eine zusätzliche Variante mit Doppelwandstruktur im Inneren dient dem verbesserten Schutz gegen
Temperaturschwankungen. Außerdem können somit leichter beispielsweise Kabelmanagementkomponenten
installiert werden.
Produktabbildungen
Doppelwandstruktur
Artikelnummer Information - IP55 Wandgehäuse
Artikelnummer Höheneinheit (HE)
Abmessungen (HxBxT)
in mm
Farbe
DN-19 07U-I-OD 7HE 490x600x450 mm
Grau (RAL 7035)
DN-19 09U-I-OD 9HE 579x600x450 mm
DN-19 12U-I-OD 12HE 713x600x450 mm
DN-19 16U-I-OD 16HE 891x600x450 mm
DN-19-20U-I-OD 20HE 1069x600x450 mm
DN-19-22U-I-OD 22HE 1157x600x450 mm
DN-19-24U-I-OD 24HE 1245x600x450 mm
DN-19-26U-I-OD 26HE 1334x600x450 mm
DN-19 07U-6/6-I-OD 7HE 490x600x600 mm
Grau (RAL 7035)
DN-19 09U-6/6-I-OD 9HE 579x600x600 mm
DN-19 12U-6/6-I-OD 12HE 713x600x600 mm
DN-19 16U-6/6-I-OD 16HE 891x600x600 mm
DN-19-20U-6-6-I-OD 20HE 1069x600x600 mm
DN-19-22U-6-6-I-OD 22HE 1157x600x600 mm
DN-19-24U-6-6-I-OD 24HE 1245x600x600 mm
DN-19-26U-6-6-I-OD 26HE 1334x600x600 mm
Logistische Informationen
Artikelnummer
Verpackungsabmessungen
HxBxT in mm

DN-19 09U-6/6-I-OD 600x690x630 mm 40 kg 41 kg
DN-19 12U-6/6-I-OD 730x690x630 mm 43 kg 45 kg
DN-19 16U-6/6-I-OD 910x690x630 mm 49 kg 51 kg
DN-19-20U-6-6-I-OD 1120x690x630 mm 54 kg 58 kg
DN-19-22U-6-6-I-OD 1250x690x630 mm 59 kg 64 kg
DN-19-24U-6-6-I-OD 1360x690x630 mm 64 kg 70 kg
DN-19-26U-6-6-I-OD 1480x690x630 mm 70 kg 76 kg
Artikelnummer Information - IP55 Wandgehäuse mit Doppelwandstruktur
Artikelnummer Höheneinheit (HE)
Abmessungen (HxBxT)
in mm
Farbe
DN-19-07U-I-OD-2 7HE 490x600x450 mm
Grau (RAL 7035)
DN-19-09U-I-OD-2 9HE 579x600x450 mm
DN-19-12U-I-OD-2 12HE 713x600x450 mm
DN-19-16U-I-OD-2 16HE 891x600x450 mm
DN-19-20U-I-OD-2 20HE 1069x600x450 mm
DN-19-22U-I-OD-2 22HE 1157x600x450 mm
DN-19-24U-I-OD-2 24HE 1245x600x450 mm
DN-19-26U-I-OD-2 26HE 1334x600x450 mm
DN-19-07U-6-6-I-OD-2 7HE 490x600x600 mm
Grau (RAL 7035
DN-19-09U-6-6-I-OD-2 9HE 579x600x600 mm
DN-19-12U-6-6-I-OD-2 12HE 713x600x600 mm
DN-19-16U-6-6-I-OD-2 16HE 891x600x600 mm
DN-19-20U-6-6-I-OD-2 20HE 1069x600x600 mm
DN-19-22U-6-6-I-OD-2 22HE 1157x600x600 mm
DN-19-24U-6-6-I-OD-2 24HE 1245x600x600 mm
DN-19-26U-6-6-I-OD-2 26HE 1334x600x600 mm
Logistische Informationen
Artikelnummer
Verpackungsabmessungen
HxBxT in mm